

**Kid 1 Holding ApS**  
**Rubjergvej 7, 9800 Hjørring**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 20 57 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

---

Anne-Gine York  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kid 1 Holding ApS  
Rubjergvej 7  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 42 20 57 37  
Stiftet: 28. januar 2021  
Hjemsted: Hjørring  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne-Gine York

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med kapitalanbringelse og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.985.416 kr. mod 4.518.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.375</b>	<b>-4.350</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.100.000	5.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.268	22.403
Andre finansielle indtægter	240.226	1.455
Nedskrivning af finansielle aktiver	-310.000	-470.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.159	-30.579
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.034.960</b>	<b>4.518.929</b>
2 Skat af årets resultat	-49.544	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.985.416</b>	<b>4.518.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	150.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.835.416	4.286.729
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.985.416</b>	<b>4.518.929</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.000	630.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.948.540	992.546
Kapitalinteresser	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	389.006	389.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.677.546</u>	<u>2.011.552</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.677.546</u></b>	<b><u>2.011.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	3.056
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>3.056</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.019.621	1.973.050
Værdipapirer i alt	<u>3.019.621</u>	<u>1.973.050</u>
Likvide beholdninger	107.992	1.000.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.227.613</u></b>	<b><u>2.976.447</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.905.159</u></b>	<b><u>4.987.999</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.622.510	4.787.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.812.510</u></b>	<b><u>4.944.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.544	0
Anden gæld	43.105	43.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.649</u>	<u>43.105</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.649</u></b>	<b><u>43.105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.905.159</u></b>	<b><u>4.987.999</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	500.365	0	540.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.286.729	117.800	4.404.529
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.787.094	117.800	4.944.894
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.835.416	150.000	1.985.416
	<b>40.000</b>	<b>6.622.510</b>	<b>150.000</b>	<b>6.812.510</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.159</u>	<u>30.579</u>
	<u><b>10.159</b></u>	<u><b>30.579</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>49.544</u>	<u>0</u>
	<u><b>49.544</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Børsnoterede obligationer</b></u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.019.621</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>64.519</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
